

Hestbech Ejendomme ApS

Sletten 123, 6800 Varde

Årsrapport for

1. marts 2019 - 29. februar 2020

CVR-nr. 37 55 21 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26 / 5 2020



Jesper Hestbech Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts 2019 - 29. februar 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hestbech Ejendomme ApS Sletten 123 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 55 21 51
	Stiftet: 16. marts 2016
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
Direktion	Jesper Hestbech Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive udlejning og investering i fast ejendom samt anden investering, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 114.908 kr. mod 111.698 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2019 - 29/2 2020	1/3 2018 - 28/2 2019
Bruttofortjeneste	211.217	205.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.319	-62.435
Resultat før skat	146.898	142.598
2 Skat af årets resultat	-31.990	-30.900
Årets resultat	114.908	111.698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.908	111.698
Disponeret i alt	114.908	111.698

Balance

<u>Note</u>	<u>29/2 2020</u>	<u>28/2 2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.036.620	3.022.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.036.620</u>	<u>3.022.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.036.620</u>	<u>3.022.360</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	144.521	99.440
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.521</u>	<u>99.440</u>
Aktiver i alt	<u>3.181.141</u>	<u>3.121.800</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>29/2 2020</u>	<u>28/2 2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	355.161	240.253
Egenkapital i alt	405.161	290.253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.000	61.000
Hensatte forpligtelser i alt	81.000	61.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	967.350	1.150.814
Deposita	60.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.424.508	1.346.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.451.858	2.556.830
Kortfristet del af langfristet gæld	183.500	183.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.990	9.900
Anden gæld	39.632	12.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.122	213.717
Gældsforpligtelser i alt	2.694.980	2.770.547
Passiver i alt	3.181.141	3.121.800
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/3 2019 - 29/2 2020	1/3 2018 - 28/2 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.332	51.770
Andre finansielle omkostninger	9.987	10.665
	64.319	62.435
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.990	9.900
Årets regulering af udskudt skat	20.000	21.000
	31.990	30.900
	<u>29/2 2020</u>	<u>28/2 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.022.360	3.022.360
Tilgang i årets løb	14.260	0
Kostpris ultimo	3.036.620	3.022.360
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.036.620	3.022.360
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>29/2 2020</u>	<u>28/2 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	240.253	128.555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>114.908</u>	<u>111.698</u>
	<u>355.161</u>	<u>240.253</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.150.850	1.334.314
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-183.500</u>	<u>-183.500</u>
	<u>967.350</u>	<u>1.150.814</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>231.022</u>	<u>415.548</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.151 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 29. februar 2020 udgør 3.037 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut, Jyske Bank har stillet en betalingsgaranti på 2.055.000 kr. Denne er opstået vedrørende køb af ejendom, der overtages efter statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hestbech Holding ApS, CVR-nr. 31 27 87 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.